CVM-C10 Analyseur de réseaux pour panneau
Le CVM-C10 est un analyseur de réseaux pour panneau sur 96 x 96 mm avec un
enregistrement d’énergies compact et avec une mesure sur 4 quadrants (consommation
et génération). Adéquat pour installations de moyenne et basse tension, sur circuits
triphasés à 3 ou 4 fils, comme à 2 phases avec ou sans neutre, connexions ARON ou
systèmes monophasés.
Caractéristiques d’affichage et interface:
 — Affichage rapide et simple en utilisant un seul bouton

Dimensions
Connexions
Canaux de mesure de courant Entrée de courant Type Code
3 /5 ou /1 A CVM-C10-ITF-485-ICT2 M55911
3 /250 mA CVM-C10-MC-485-ICT2 M55921
4 /5 ó /1 A CVM-C10-ITF-IN-485-IC2 M55942
Connexion triphasée + neutre (MC) Connexion triphasée + neutre
9691,8
9660,9
5010,9
2,5
Alimentación
Auxiliar
VL1 VL2 VL3 N
L1
L2
L3
N
POWER SUPPLY
INPUTS
A(+) B(-)
GND
RS485
S1 S2 S1 S2 S1 S2
L1
P1 P2
L2 L3
300V ~
Ph-NPh-Ph
520V ~
NVL3L2VL1V
P1 P2 P1 P2
I1 I2
OUTPUTS
Rc R2 R1 Tc T2 T1
S0- S0+ S0+
VL1 VL2 VL3
a
b
A B
a
b
A B
3P
1